

# MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

| MATERIALE                                 | N° | PREZZO UNITARIO | TOTALE | NOTE |
|-------------------------------------------|----|-----------------|--------|------|
| BARRE FILETTATE D. 20                     | 5  | 5,00            | 25,00  |      |
| DADI D. 20                                | 50 | 0,35            | 17,50  |      |
| RONDELLE FORO 20                          | 50 | 0,18            | 9,00   |      |
| RESINA T BOND                             | 4  | 8,50            | 34,00  |      |
| TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16 | 20 | 3,40            | 68,00  |      |
| TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14 | 20 | 2,70            | 54,00  |      |
| TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12 | 25 | 1,15            | 28,75  |      |
| TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10 | 25 | 0,95            | 23,75  |      |
| PUNTA SDS A 4 TAGLIENTI D. 16 L. 160/180  | 7  | 19,70           | 137,90 |      |
| PUNTA SDS A 4 TAGLIENTI D. 14 L. 160/180  | 1  | 16,50           | 16,50  |      |
| PUNTA SDS A 4 TAGLIENTI D. 12 L. 160/180  | 1  | 11,30           | 11,30  |      |
| PUNTA SDS A 4 TAGLIENTI D. 10 L. 160/180  | 1  | 7,70            | 7,70   |      |
| TENDITORI D. 6                            | 40 | 1,38            | 55,20  |      |
| TENDITORI D. 8                            | 20 | 2,15            | 43,00  |      |
| MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6                | 40 | 0,40            | 16,00  |      |
| MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8                | 40 | 0,58            | 23,20  |      |
| FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100  | 3  | 3,00            | 9,00   |      |
| FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100  | 6  | 7,20            | 43,20  |      |
| FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100  | 6  | 9,80            | 58,80  |      |
| TENDITORI DA VIGNA VERDI                  | 50 | 0,58            | 29,00  |      |
| CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100                 | 7  | 79,80           | 79,80  |      |
| CAVO ACCIAIO D. 10 MT. 100                |    |                 |        |      |

# MATERIALE ANCORAGGIO ALBERI DI NATALE

CAVO ACCIAIO D. 12 MT. 100  
 CHIODI CM. 12 DA 5 KG  
 CHIODI CM. 7 DA 5 KG  
 CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.  
 VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.  
 VITI AUTOFILETTANTI 5X60 SCATOLA DA 500 PZ.  
 VITI AUTOFILETTANTI 4X40 SCATOLA DA 500 PZ.  
 NASTRO ISOLANTE NERO 1,5 X 10  
 FASCETTE NYLON CM. 25 3,6  
 FASCETTE NYLON CM. 25 3,9  
 CORDONCINO CODA DI TOPO ROSSO MM. 2 100 MT.

|   |                |            |
|---|----------------|------------|
| 1 | 8,00           | 8,00       |
| 2 | 7,30           | 14,60      |
| 1 | 84,50          | 84,50      |
| 1 | 40,00          | 40,00      |
| 1 | 40,00          | 40,00      |
| 1 | 24,00          | 24,00      |
| 8 | 1,10           | 8,80       |
| 5 | 1,80           | 9,00       |
| 5 | 3,00           | 15,00      |
| 2 | 27,00          | 54,00      |
|   | TOTALE         | € 970,30   |
|   | TOTALE CON IVA | € 1.183,77 |

TIMBRO E FIRMA

**BIGAZZI EDILIZIA S.R.L.**  
 Via Bibbiena, 34 - 50142 FIRENZE  
 Tel. 055-7322219 - 055-7320021  
 Cod. Fisc. e P. IVA 05801660480